

# PICKY BITS BUFFET

Below is a reminder of the menu items you have chosen with allergen info for you to pass on to your guests. In line with food safety guidelines your buffet should be consumed or disposed of within 4 hours of set up.

Thanks again for your order with us and we really hope enjoy.  
Please tag us in or send us any images of your table layouts!

- |  |  |
|--|--|
| <input type="checkbox"/> Herby Pork & Mustard Sausage Rolls<br>CONTAINS: dairy, egg, gluten, mustard, wheat                | <input type="checkbox"/> Multicolour Crudite Platter<br>CONTAINS: celery, dairy, nuts, sesame              |
| <input type="checkbox"/> Vegan Cumberland Rolls (ve)<br>CONTAINS: gluten, mustard, wheat                                   | <input type="checkbox"/> Cheese & Charcuterie Graze Board<br>CONTAINS: celery, dairy, gluten, nuts, sesame |
| <input type="checkbox"/> Deli Pork Pies<br>CONTAINS: dairy, egg, gluten, wheat   | <input type="checkbox"/> Rainbow Seasonal Fruit Platter (ve)   |
| <input type="checkbox"/> Ploughmans Scotch Eggs<br>CONTAINS: dairy, egg, gluten, wheat                                     | <input type="checkbox"/> Caesar Salad (v)<br>CONTAINS: dairy, gluten, wheat                                |
| <input type="checkbox"/> Vegetable Quiche (v)<br>CONTAINS: dairy, egg, gluten, wheat                                       | <input type="checkbox"/> Greek Salad (v)<br>CONTAINS: dairy  |
| <input type="checkbox"/> Honey & Hoisin Glazed Chipolatas<br>CONTAINS: sesame, soy, wheat                                  | <input type="checkbox"/> Creamy Coleslaw (v)<br>CONTAINS: egg  |
| <input type="checkbox"/> Queen Olive, Roasted Pepper,<br>Mozzarella & Tomato Skewers (v)<br>CONTAINS: dairy                | <input type="checkbox"/> Potato Salad (v)<br>CONTAINS: dairy   |
| <input type="checkbox"/> BBQ Chicken Hand Skewered Mini Chicken Kebabs   | <input type="checkbox"/> Rainbow Garden Salad (ve)   |
| <input type="checkbox"/> Satay Chicken Hand Skewered Mini Chicken<br>Kebabs<br>CONTAINS: dairy, gluten soy, peanuts, wheat | <input type="checkbox"/> Squash, Feta & Pine Nut Salad (v)<br>CONTAINS: dairy, nuts, soy                   |
| <input type="checkbox"/> Freshly Made Sandwiches<br>Individually labelled for fillings but all<br>contain gluten, wheat    | <input type="checkbox"/> Macarons by Dandelion & Cocoa (v)<br>CONTAINS: dairy, egg, gluten, nuts, wheat    |
| <input type="checkbox"/> Salmon & Prawn Fish Platter<br>CONTAINS: egg, crustaceans, mollusks                               | <input type="checkbox"/> Triple Chocolate Brownies (v)<br>CONTAINS: dairy, egg, gluten                     |
| <input type="checkbox"/> Topside Roast Beef<br>CONTAINS: dairy, egg, gluten, mustard, wheat                                | <input type="checkbox"/> Mini Strawberry Pavlovas<br>CONTAINS: egg, dairy                                  |

We must be made aware of any allergens or intolerances in advance so that we can do our very best to accommodate. We operate in a kitchen filled with a variety of ingredients, so while every care will be taken to avoid cross contamination, we cannot 100% guarantee that our products would not contain traces of the following; Celery, crustaceans, dairy, eggs, fish, gluten, molluscs, mustard, nuts, sesame, seeds, soy.